БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТАЗЛАР АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЗЛАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БУРАЕВСКИЙ РАЙОН

КАРАР                                                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 декабрь 2018 й.                                                  № 111                                  18 декабря 2018 г.
Об отмене постановления №36 от 15.04.2016 года «Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
            В связи с выявленным коррупциогенным фактором и несоответствием федеральному законодательству постановляю:

            отменить постановление №36 от 15.04.2016 года «Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
         Глава сельского поселения                                     И.К.Даутов